Distrikt 101M verksamhetsaret 2021-2022

Distriktsradet

DG team

2VDG 1VDG DG IPDG

Vakant Christer Wallin Lena Nyquist Magda van Almenkerk
LC Norberg LC Hallstahammar LC Hallefors
1vdgloim@lions.se dgl0lm@lions.se ipdgl0lm@lions.se
072-05099 65 070-10019 30 070-296 23 33

GAT team

GLT GST GMT

Lars-Gunnar Holmberg Maria Inés Ribeiro De San | Johan Skoog- Lc Avesta

LC Mora Juan johsko68@hotmail.com

|arsgunnar.holmberg@telia.com LC Ludvika Angsklockan 070-2161706

070-6559936 miribeirodesanjuan@gmail.com och Elisabeth Emanuelsdotter Voll- Lc palsboda
072-5111136 emanuelsdotter.elisabeth@gmail.com

070-9546232

New Voices
Elisabeth Emanuelsdotter Voll- Lc Paisboda

Marknadsforingsteam

Webbansvarig PR/informationsansvarig

Lars-Eric Jacobsson Wolfgang Streith

LC Kilsbergen LC Avesta

webmaster@lions101m.se wolfgang@streith.se

070-826 15 84 070-526 25 25

Distriktskassor LCIF-koordinator Lions Quest Ungdomsutbytes-

Sergej Ljessnoj Agneta Andersson koordinator ordférande

dk@lions101m.se aga48@telia.com LC Kungsér LC Gavle

070-869 48 48 073-045 02 06 ulfcarlsson06@gmail.com mariekjohansson@hotmail.com
076-043 64 96 070-510 26 89

LCFM Miljo Registeransvarig Hedersradets ordforande

Dag Hedin Mursal Isa Staffan Oberg (Valjs av hedersraet)

LC Bergsjo LC Borlange LC Avesta

dag@dhed.se jalwiye@hotmail.com Staffan.oberg@avesta.lions.se

070-573 26 76 070-7794977 070—09199 13

Roland Torstensson-

LC Kilsbergen

rolandthorstensson@telia.com

070-291 08 37
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Distrikt 101M verksamhetsaret 2021-2022

Z0-team

Zon1l Zon 2 Zon 3 Zon 4

Past ZO Past ZO Past ZO Past ZO

Hans Almgren Vakant Frank Poot Elisabeth Emanuelsdotter

LC Arboga LC Hallefors Voll

hansalmgren.arboga@gmail.com frank@cemarkingnordic.se LC Palsboda

070-328 62 53 070-223 03 33 emanuelsdotter.elisabeth@

720 20 Z0 gmail.com

UIf Carlsson Vakant Arne Andersson 070-954 62 32

LC Kungsor LC Stora 20

ulfcarlsson06@gmail.com arneleander@telia.com Elisabeth Emanuelsdotter

076-043 64 96 070-566 77 67 Voll

VZO0

Varcant vVzo VZO VZO

akan Vakant Ingalill Senneryd Gunnar Pettersson

LC Lindesberg Kristina LC Fjugesta
ingalill.senneryd@gmail.com gunnar.lanna@tele2.se
070-5207348 070-225 60 02

Zon 5/6 Zon7 Zon 8 Zon 9

Past ZO Past ZO Past ZO Past ZO

Birgit Bibbi Aronsson Birgitta Myrgren Vakant

LC Forshaga LC Bergsjo

birgitaronsson@hotmail.com birgitta@dhed.se

070- 660 14 97 och 076-947 09 70

Inger Persson

LC%da 20 Z0 Z0

edainger.persson@bahnhof.se Jan Setterberg Peter Hansson Allan Bjorklund

070-520 14 18 LC Alfta LC Tierp LC Mora

janne.setterberg@gmail.com

peter.hansson.tierp@gmail.co

allanbjorklund@hotmail.com

zo . . 070-5271810 m 070-5827820
John Ljunggvist 070-311 20 94

LC Grums

john5105@live.se vZ0 VZ0 Vz0

VZO Vakant Reidar Larsson Lars-Gunnar Holmgren
Anna-Lena Bohlin LC Ockelbo LC Mora '

LC Karlstad Almen reidar.th@hotmail.se Ig.holmberg@gmail.com
annalenabohlin@gmail.com 070-648 43 77 070-655 99 36
Zon 10 Zon 11

Past ZO Past ZO

Ake Mjoberg Magnus Kallstrém

LC Borlange LC Avesta

kvarnen52@gmail.com

070-616 38 50
20

Mursal Isa

LC Borlange
jalwiye@hotmail.com
070-779 49 77
vVzZOo

Vakant

magnuskrylbo@gmail.com

20
Vakant

\Vydo}
Vakant
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